
UCHWAŁA  NR 6282/2023 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

   Z DNIA 2 marca 2023r. 
 
  
 
 

w sprawie: wyrażenia  zgody  na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane                             
i przeprowadzenie łącznie trzech remontów w Koninie, na działkach przy                      
ul. Sosnowej 14 i Przemysłowej 7. 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa               
(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 2094) oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.               
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 344) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę dla Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie, ul. Sosnowa 14,                          
na dysponowanie na cele budowlane następującymi nieruchomościami, stanowiącymi 
własność Województwa Wielkopolskiego: 
 
1. nieruchomością położoną w Koninie przy ul. Sosnowej 14, oznaczoną geodezyjnie: obręb 

Glinka, ark. mapy 9, działka nr 71/15 o pow. 2396 m2, zapisaną w KW KN1N/00065374/9             
i przeprowadzenie remontów pn.: „Naprawa opaski z kostki betonowej od strony 
północnej budynku CDN w Koninie ul. Sosnowa 14” oraz „Wykonanie dodatkowego 
odpływu wód deszczowych z drogi dojazdowej przed wejściem głównym CDN w Koninie”, 

2. nieruchomością położoną w Koninie przy ul. Przemysłowej 7, oznaczoną geodezyjnie: 
obręb Czarków, ark. mapy 6, działka nr 472/5 o pow. 2425 m2, zapisaną                                         
w KW KN1N/00091869/7 i przeprowadzenie remontu pn.: „Prace remontowe w budynku 
PBP w Koninie”. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Koninie. 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 



 
 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 6282/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA  2 marca 2023r. 

 
 

Nieruchomości położone w Koninie, opisane w § 1 uchwały, stanowią własność 

Województwa Wielkopolskiego i znajdują się w trwałym zarządzie Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Koninie, na podstawie decyzji nr DG-V.7741.1.151.2013 z dnia 13.02.2014r.  

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie zwróciło się z wnioskiem o wyrażenie 
zgody na przeprowadzenie na nieruchomościach zapisanych w księgach wieczystych               
KW KN1N/00065374/9 oraz KN1N/00091869/7, stanowiących działki położone w  Koninie, 
łącznie trzech remontów pn.: „Naprawa opaski z kostki betonowej od strony północnej 
budynku CDN w Koninie ul. Sosnowa 14” (zwanym dalej „remont A”), „Wykonanie 
dodatkowego odpływu wód deszczowych z drogi dojazdowej przed wejściem głównym CDN w 
Koninie” (zwanym dalej „remont B”) oraz „Prace remontowe w budynku PBP w Koninie” 
(zwanym dalej „remont C”). 

W ramach remontów planowane są następujące prace: 

a)  remont A – rozebranie istniejącej opaski z powodu jej podmycia przez wody opadowe 

skutkujące pozapadaniem się kostki, wykonanie nowej podsypki, zabezpieczenie przed 

podmywaniem, ułożenie kostki, 

b) remont B – wykonanie studzienki/kratki do odbioru wód opadowych wraz                        

z podłączeniem do istniejącej nieopodal instalacji wód opadowych, celem 

zapobiegnięcia podtapiania budynku na skutek  zbierania się dużej kałuży wód 

opadowych przed wejściem, 

c) remont C – wymiana starych okien w ilości 5 sztuk oraz malowanie budynku z zewnątrz. 

Przeprowadzenie powyższych prac przewidziane jest w następujących terminach: do końca 

czerwca 2023r. (remonty A i B) oraz do końca września 2023r. (remont C). 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie posiada zabezpieczone środki finansowe     

na realizację przedmiotowych remontów w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 

2023, dział 801, rozdziały 80146 i 80147 w części opisanej jako wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych w kwotach 20.000,00 zł (remont A), 15.000,00 zł (remont B) oraz 88.000,00 

zł (remont C).   

Stosownie do postanowień prawa budowlanego przed przystąpieniem do remontów, 

niezbędnym jest uzyskanie zgody właściciela nieruchomości. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  


